檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局特殊教育科第二股(2)

承辦人：陳瑋婷

電話：7995678#3081

電子信箱：bluemo13@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：高市教特字第10535739600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章乙份(18196137_10535739600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知臺中市政府教育局指導、國立臺灣師範大學主辦有關

「2016 PowerTech 青少年科技創作競賽活動簡章」乙份

，請轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年9月13日師大工教字第105102

2342號函辦理。

二、本持著「STEAM」─科學、科技、藝術、數學的教育宗旨

，透過動手做(hands-on)的學習方式，引導青少年探索科

學領域的興趣，並培養團隊精神以及品格發展，該大學特

辦理旨揭競賽。

三、活動對象：就讀國內高中職、國中及國小在校學生(若應

屆畢業生請依原學籍報名)。

四、活動日期及地點：

(一)區賽：

１、新北市賽暨北區賽-105年10月22日(星期六)於新北市

天主教恆毅高級中學舉辦。

２、中區賽-105年10月29日(星期六)於臺中市立大里高中

0

高雄市立左營高級中學 1050920

*10570711800*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學舉辦。

３、南區賽-105年10月15日(星期六)於高雄市技擊館舉辦

。

(二)全國賽：105年11月9日(星期三)至105年11月23日(星期

三)報名；活動時間及地點：105年12月17、18日(星期

六、日) 於臺中市立忠明高級中學忠明館舉辦。

五、活動相關訊息及詳細比賽規則細節在105年9月20日之前公

告於主辦單位網站：http://powertech.elearn.com.tw/

，歡迎踴躍參加。

六、報名及相關問題請洽 02-7734-3402、02-2351-5052 周助

理。

七、檢附活動簡章乙份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科(含附件) 2016-09-19
18:46:17